XIV.

De Summa 12600, Imperialium Domino Chriftiano Wilhelmo Mar-
chioni Brandenburgico ex Archi-Epifcopatu Magdeburgenfi quotannis fol-
vendorum, conventum eft, ut Ceenobium & Prafetturz Zina & Loburg,
di€to Domino Marchioni ftatim tradantur, cum omnibus pertinentiis
omnimoda Jurisdittione, folo Territorii Jure excepto: Atque his Prefedtu-
ris idem Marchio utatur; fruatur ad dies vite, absque ulla rationum red-
ditione: hac tamen lege, ut in Politicis & Ecclefiafticis nullum plane fub-
ditis afferatur prejudicium, . Quia porro ut totus Archi- Epifcopatus ita
etiam jam nominacum Ceenobium & Prafefture, temporum injuria valde
{unt devaltarz; Ideo 2 moderno Domino Adminiftratore Domino Marchio-
ni, fine mora, ex Collefts Archi-Epifcopatus ad hoc inftituendis folyan-
tur tria millia thalerorum Imperialium ab ipfo Marchione vel ejus hzredi-
bus non reftituenda,  Preterea placuit, ut poft fata, Domini Marchionis,
ratione & nomine non prz(ticorum alimentorum, defcendentibus ipfius eo-
rumque heredibus,liceat ditumCeenobiumatque Prafetturas per integrum
guinguennium retinere, iisque {ine rationum redditione, cum omnibus fuis
pertinentiis & juribus uti frui.  Elapfo vero quinquennio, prediétz Prafe.

Sechiter Theil. X 2 &urz,
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&ure, earundemque jurisditio;reditus & proventus Archi-Epifcopatuiabs-
quetergiverfatione refticuantur, nec fuperius memoratz fumme ticulo quic:
namulterios moveaturvel peracur. | Et prediéta omnia obferventur, etiam-
1 propter Domini Eleétoris Brandenburgenfis /Equivalentem recompenfa-
tionem, Archi EpifcopatusMagdeburgenfisad DominumEleftorem;ejusgue.
hzredes & (uccellores perveneri,

XV,
CircacaufamHaflo-Caffellanam convenctum eft, ut {fequitur:

Primo omnium Domus Haflo- Caffellana, omnesque ejus Principes,
maxime Domina Amelia Elifabecha, Haffiz Landgravia, ejusque filius Do-
minus Wilhelmus, illorumque Heredes, Miniftri, Officiales, Vafalli,Subditi,
Milites S alii quocungue maodo illis addi&i, nullo prorfus excepto,non ob-
{tancibus contrariis Paékis, Proceflibus, Profcriptionibus, Declarationibus,
Sententiis, Executionibus & T ransattionibus, (ed illis omnibus, ux & Actio-
nibus vel Praetenfionibus ratione damnorum & injuriarum tam Neutralium,
quam belligerantium annullatis, univerfalis Amneftiz fupra fancice, & ad
initium Belli Bohemici cum plenaria refticutione reducte (exceptis Cefarez
Majeftatis & Domus Auftriacz Vafallis & Subditis Hreditariis, quemadmo.
dumdeiisin§. I'andemomnes &e. dilponitar) omniumque beneficiornm ex
hac & Religiofa Pace provenientinm; pari cum czteris Statibus jure, prout in
Articulo incipiente: Unanimidec. dilponitur, plenarie participes funto,